CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢN CAM KẾT
THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH TRAO ĐỔI SINH VIÊN

	Kính gửi:
	· Ban Giám hiệu trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh
· Phòng KHCN & HTPT

Họ và tên sinh viên: ………………………………………………………………………..
Ngày sinh: …………………..……………………………………………………………...
Mã số sinh viên: ...……………………….…………………………………………………
Lớp: ………………………….. Khoá: …………………………………………………….
Số CCCD: …………………….... cấp ngày……………………. tại ………………………
Số hộ chiếu: ……………………..cấp ngày……………………. tại ………………………

Vào tháng …./2025, được sự hướng dẫn và tư vấn của Phòng KHCN & HTPT, em đã đăng ký tham gia chương trình trao đổi sinh viên giữa Trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh (HCMULAW) và Đại học Quốc gia Singapore (NUS) trong thời gian từ tháng 1/2026 đến tháng 5/2026.
Trong thời gian tham gia chương trình, em xin cam kết:
1. Việc tham gia chương trình là hoàn toàn tự nguyện;
2. Đã hiểu rõ các quyền lợi và nghĩa vụ của sinh viên khi tham gia;
3. Chịu hoàn toàn trách nhiệm đối với các quyết định của bản thân cũng như mọi vấn đề phát sinh trong suốt quá trình tham gia chương trình, bao gồm tiến độ học tập và tiến độ tốt nghiệp của bản thân;
4. Mua bảo hiểm y tế đầy đủ;
5. Tuân thủ nghiêm túc các quy định pháp luật của Singapore và của Việt Nam;
6. Chấp hành đầy đủ tất cả quy định của NUS và trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh;
7. Báo cáo về kết quả học tập, quá trình trao đổi tại NUS với Nhà trường sau khi hoàn thành chương trình;
8. Ngay khi kết thúc chương trình trao đổi, em sẽ trở về nước theo đúng thời gian quy định, đồng thời thực hiện đầy đủ các thủ tục công nhận tín chỉ với Phòng Đào tạo Đại học, các thủ tục liên quan (nếu có) và tiếp tục học tập tại Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh.

Trên đây là những cam kết của em khi tham gia chương trình trao đổi. Trong trường hợp không thực hiện đúng các nội dung cam kết, em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về mọi hậu quả phát sinh (nếu có).
Em xin chân thành cảm ơn!

	…………….., ngày …. tháng …. năm 2025
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Phụ huynh
Tôi tên là: …………………………………………………………………………..………….
Số điện thoại liên hệ: …………………………………………………………………………
Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………
Tôi là…………………………của sinh viên…………………………………………………

Đại diện cho gia đình, tôi xác nhận đã được thông tin đầy đủ về chương trình trao đổi trên và đồng ý cho sinh viên ……………………………… tham gia chương trình.
………………., ngày….. tháng…. năm 2025

	Phụ huynh
(Ký và ghi rõ họ tên)